
8. promocja    Widok ze Skarpy

Agent autoryzowany 
WARTY z wieloletnim 
doświadczeniem. 
– Stawiam na 
profesjonalizm, chcę 
edukować klienta, a 
nie sprzedawać „na 
siłę” – mówi Marian 
Bułecki, który w branży 
ubezpieczeniowej pracuje 
już ponad 15 lat, a teraz 
otworzył swoje biuro 
w centrum osiedla na 
Skarpie.

- Autoryzowanym agentem wyłącz-
nym Warty stałem się świadomie, 
ze względu na firmę, której mar-
ka, solidność i tradycja istnienia 
na polskim rynku ubezpieczeń są 
niepodważalnymi atutami – mówi 
Marian Bułecki. – Tutaj Na Skar-
pie jest jeszcze wiele do zrobienia  
w branży ubezpieczeniowej, dla-
tego dla wygody klientów właśnie 
na terenie tego pięknego osiedla 
zdecydowałem się otworzyć swoje 
biuro. 
Sprzedaż ubezpieczeń wymaga 
ogromnej wiedzy i rozumienia 
potrzeb klienta. – Moja filozofia 
polega na uświadamianiu klien-

tom, że nie należy kupować ubez-
pieczeń „ad hoc”, nie wiedząc, 
czego się naprawdę potrzebuje. 
Ja zawsze polecam myślenie kate-
goriami programów ochronnych, 
ochronno-inwestycyjnych, itp.,  
a nie tylko pojedynczych polis. 
Dla Mariana Bułeckiego ważna jest 
etyka zawodowa, jej potwierdze-
niem jest otrzymany przez niego 
certyfikat Limra International Inc. 
przyznawany agentom, którzy prze-
szli szkolenia z zakresu standardów 
zawodowych i etycznych. - Nie za-
leży mi na biciu rekordów w sprze-
daży, nigdy nie sprzedaję „na siłę”. 
Zadowolenie klienta jest zawsze 
najważniejsze – dodaje Bułecki. 
Z okazji otwarcia, biuro Agencji 
prowadzone przez p. Mariana Bu-
łeckiego, mieszczące przy ul. Kard. 
S. Wyszyńskiego 17 (obok pawilonu 
„Karolina”) rozpoczyna promocję 
wybranych ubezpieczeń. Promo-
cja obowiązywać będzie do końca 
stycznia 2009. Są nią objęci zarów-
no dotychczasowi, jak i nowi klien-
ci, którzy w tym terminie odwiedzą 
biuro i wykupią ubezpieczenia na 
opisanych zasadach (patrz ramka 
obok). 
Wiele pożytecznych informa-
cji i porad można znaleźć na 
stronie internetowej Agencji:    

www.war-to.pl Strona umożliwia 
bezpośredni kontakt z Agencją 
(np. w celu uzyskania oferty), 
zawiera też wzory druków, adre-
sy i telefony przydatne każdemu 
klientowi, nie tylko Warty.

Dla autoryzowanego agenta ubezpieczeniowego Warty, p. Ma-
riana Bułeckiego, który otworzył swoje biuro przy ul. Kard. 
S. Wyszyńskiego 17 Na Skarpie, najbardziej liczy się profesjo-
nalizm i zadowolenie klientów.

Ubezpieczenia dla mieszkańców Skarpy

Oszczędzać czy inwestować?

Większość z nas nie kwestionuje potrzeby oszczędzania. Sta-
ramy się odkładać trochę pieniędzy na „czarną godzinę”. Spo-
sobów przechowywania odłożonych środków jest wiele. Żaden 
z nich jednak nie pomnoży znacząco naszych oszczędności, 
co najwyżej zabezpieczy je przed inflacją. Najczęściej przed 
inwestowaniem powstrzymuje nas przeświadczenie, że aby 
inwestować trzeba mieć znaczące zasoby finansowe, oraz że  
z inwestowaniem związane jest znaczne ryzyko. Czy jest zatem 
sposób aby nawet za niewielkie pieniądze, bez ryzyka i dużych 
kosztów dobrze zainwestować? Czy można mieć jednocześnie 
dostęp do atrakcyjnych rynków finansowych na całym świecie 
i co więcej; także gwarancje na wypracowanie minimalnego 
zysku( np. porównywalnego z dobrą lokatą bankową) i szansę 
na jeszcze większe zyski?
Tak, TUnŻ „WARTA” S.A.  daje możliwość każdemu na bez-
pieczne inwestowanie.  Wystarczy odwiedzić biuro Agencji  
i zawrzeć umowę na:

Indywidualny Program Inwestycyjny 
PEWNA DZIESIĄTKA.
Suma niezbędna do rozpoczęcia uczestnictwa w programie to 
płatna jednorazowo kwota nie mniejsza niż  1 000,00 zł. Do 
programu można przystąpić do 21 października br.
Jest to produkt o charakterze inwestycji krótkoterminowej 
(3lata), oferujący jednocześnie ochronę ubezpieczeniową 
i możliwość pomnożenia kapitału poprzez inwestowanie w ra-
mach Funduszu KBC Life Invest Fund WARTA Fix Upside Click 
– 1. Program zapewnia osiągnięcie na końcu inwestycji zysku 
min. 10%, max. do 28%. Koszt inwestycji (opłata za zawar-
cie umowy): do 2,9% zainwestowanych środków. W opłacie 
tej mieszczą się koszty ochrony ubezpieczeniowej. Wycena 
jednostek uczestnictwa odbywa się 2 razy w miesiącu. Infor-
mację o wycenie można znaleźć na www.warta.pl           

Klienci, którzy do 31 stycz-
nia 2009r. odwiedzą biuro  
p. Mariana Bułeckiego i sko-
rzystają z jednej z ofert ubez-
pieczeniowych mogą liczyć na 
wiele zniżek i promocji. Mogą 
np.: otrzymać bon zniżkowy  
w ubezpieczeniu kosztów le-
czenia w czasie pobytu za gra-
nicą lub uzyskać dodatkowe 
zniżki i preferencje w ubezpie-
czeniu komunikacyjnym, bądź 
ubezpieczeniu na życie.  Wy-
starczy wykupić  ubezpie-
czenie mieszkania lub domu, 
ubezpieczenie komunikacyj-
ne lub na życie, ubezpieczyć 
firmę, czy też zawrzeć umo-
wę kredytową AUTO-PROFIT. 
 
Szczegóły oferty promocyj-
nej i wszystkie informacje  
o ubezpieczeniach są dostępne 
w biurze p.Mariana Bułeckiego 
przy ul. Kardynała Stefana Wy-
szyńskiego 17.


